Совет Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   24.04.2019   №  17
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,   Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Троицкого сельского  поселения Омского муниципального района, Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства:
1.1. в отношении земельного участка земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:5581, общей площадью 386 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа со стороны красной линии до объекта капитального строительства с 5-ти до 2,2 метров;

1.2. в отношении земельного участка земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:5582, общей площадью 400 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа   до объекта капитального строительства: со стороны красной линии с 5  до 3,1 метров;
1.3. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:1044, общей площадью 750 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302: 1016 до объекта капитального строительства с 5-ти до 4 метров;

1.4. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:1742, общей площадью 886 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа   до объекта капитального строительства: со стороны красной линии с 5  до 4,8 метров, со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:1747 с 3-х до 2,5 метров;

1.5. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220101:6889, общей площадью 759 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа до объекта капитального строительства:  со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220101:3377  с 3-х до 2,9 метра, со стороны красной линии с 5-ти до 3,2 метров;

1.6. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:1782, общей площадью 728 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа   до объекта капитального строительства: со стороны красной линии с 5-ти  до 4,5 метров, со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:1785 с 3-х до 2,5 метров;
1.7. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:2578, общей площадью 568 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа   до объекта капитального строительства: со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:2579 с 3-х до 2,4 метров;

1.8. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220101:3856, общей площадью 4000 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа   от границ земельного участка с южной стороны с 3-х метров до 1 метра, с запада и востока до 0 метров;

1.9. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:3365, общей площадью 537 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа   до объекта капитального строительства со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:3366  с 3-х до 2,4 метра и со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:2055 с 3-х до 1,2 метра;

1.10. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:1052, общей площадью 998 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа   со стороны красной линии с 5  до 2,5 метров, со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220101:3814 с 3-х до 2,7 метров.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», в коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             С.В. Сердюк